سهم ایران تنها سه میلیون کانتینر است.
بــه عبارت دیگر کشــورما با دارا بــودن نزدیک به
۵۰ درصد از ظرفیت ها، تاکنون تنها توانسته یک
دهــم از کل آمار تجاری دریایی در منطقه خلیج

فارس را به خود اختصاص دهد.
نگاهــی به تاریخچه قوانین حوزه اقتصاد نشــان
می دهد که در ســال ۱۹۸۲ میادی برابر با ســال
۱۳۶۱ شمسی، قانونی برای احیای جزایر سه گانه
به منظــور ایجــاد فضای مســکونی و تجــاری به
تصویب رســید، اما با گذشــت بیش از ۴۰ سال از
تاریــخ تصویب قانون مزبور، هنــوز اقدام مؤثری
در ایــن خصــوص صــورت نگرفته، و تأســف بار
اینکه حتی برخی مســئولان تــا همین چند دهه
پیــش درصدد اجــاره دادن این جزایر